[bookmark: _GoBack][image: C:\алеся\бланки, коллектив\колонтитул.JPG]Генеральному директору
АО «Системы Телеком» Паданаеву С.И.
От: ________________________________
Адрес: _____________________________
___________________________________
Паспорт: серия ______ номер __________
Кем выдан __________________________
____________________________________
____________________________________
Дата выдачи: ____ . _________. _______г.
Лицевой счет: ___________________
Контактный тел.: _________________

Заявление

[bookmark: _Hlk192072152]Прошу временно приостановить оказание услуг связи (Интернет) по Договору №________________ от ___.___.20_____г. по адресу: _________________________________________________ в период с «___» __________202__г. по «___» _____________202__г.
Настоящим подтверждаю, что я уведомлен о том, что в соответствии с условиями Договора за указанный период оплате подлежит фиксированная часть Тарифного плана, включающая в себя расходы Оператора, связанные с облуживанием абонентской линии, удержанием за Абонентом выделенного сетевого адреса в размере согласно условий выбранного Тарифного плана, размещенных на сайте.

Дата____________
Подпись____________

image1.jpeg
AxnuonepHoe o6mecTBo «Cucremsl Tesekom» (AO «CT»)

HHH: 5405331680 KIIII: 540601001 Or'PH: 1065405137390

I0puauyeckuii agpec: 630099, HosocuGupcekas o6acts, r. HoBocGHpCK,
yn.Oponukuase, 1.47, opuc 108

TouToBsIi agpec: 650061, . Kemeposo, np. lllaxtepos, 4,74 kopr. B, nom.185

Homep cuéra: 40702810212410001276 BHK Ganka: 044525411
K/c:30101810145250000411 Bank: ®HJIMAJI "LIEHTPAJIbHbIA" BAHKA BTB (I1A0)